АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.09.2015       № 173

О признании утратившим силу постановления Администрации ЗАТО г. Островной

от 04.10.2013 № 264 «Об утверждении регламента информационного взаимодействия

лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых для предоставления

коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные услуги

в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту

общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах

при предоставлении информации в ЗАТО г. Островной с использованием типового

программного обеспечения Министерства регионального развития

Российской Федерации»

В целях упорядочения муниципальных правовых актов Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации ЗАТО

г. Островной от 04.10.2013 № 264 «Об утверждении регламента информационного

взаимодействия лиц, осуществляющих поставки ресурсов, необходимых

для предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные

услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по содержанию

и ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах

при предоставлении информации в ЗАТО г. Островной с использованием типового

программного обеспечения Министерства регионального развития Российской

Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                      С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/